
CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 05 MAI 2024

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP - 16 PARTANTS
PRIX DU PASSAGE SAINTE-ANNE - 4ème COURSE (R1)
Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 2100 mètres - 30 000 €
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PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Prise en note à plusieurs reprises à 3 ans, MELBORA (9) vaut beaucoup mieux que 
ne l’indique sa musique récente. Elle s’est déjà placée sur la moyenne piste de 
Longchamp et la distance ne devrait pas déranger. A l’issue d’un parcours sur 
mesure, elle peut frapper un grand coup à une cote alléchante. Probablement 
sur la montante après une rentrée nécessaire, GOLDYWAY DE SAON (8) sera en 
outre piloté par Stéphane Pasquier. Dès lors, il doit être suivi en confiance, 
tout comme SAANEN (15), meilleure que jamais, et ALVALDI (12), dont le premier 
essai dans les handicaps doit être effacé. STYLE D'EMIRS (13) évoluait sur une 
distance trop courte en dernier lieu et semble voué à percer dans cette 
catégorie. PANGAEA (10), irréprochable depuis le début de l’année, AL ALAALI (4), 
malgré son numéro de corde en dehors, et ALISTO KING (2), dont la valeur 
semble intéressante, sont autant de possibilités pour les places dans cette 
épreuve extrêmement ouverte.
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C. JUNIOR SAVANNAH

K.A. GOLDRUN

S. KICK STAR VAL

S. FRESH AIR

K. ZOE CHOPE

W. B.HARMONIQUE

KHELEYF KORFI

GALIWAY BERENI KA

M. MELODORA

A. PEARLY SHELLS

ZELZAL HATHFA

S. THE M.S. TERMS

G. V. ANOWE DE JELOIS

ULTRA AIMANTE

ALMANZOR SELENIA

T. L. DE CHATEAU

S. Cérulis

JP. Carvalho

A. Fouassier

N. Caullery

C. Lécrivain

P. Butel & Beaunez

Mme M. S.Lacaille

Mme A. Tinchon

Mme G. Rarick

P. Groualle

N. Caullery

A. Couétil

Y. Fouin

J. Andreu

Mme A. Karkosa

Y. Bonnefoy

G. Mossé

M. Guyon

E. Hardouin

H. Journiac

T. Bachelot

T. Piccone

Mlle M. Brunelli

S. Pasquier

L. Boisseau

A. Pouchin

R. Thomas

O. D' Andigné

A. Crastus

A. Madamet

J. Nicoleau

C. Lecoeuvre
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5-1-4-0-4

8-4-0-1-8

0-9-5-4-6

6-1-2-4-2

0-8-5-5-5

0-8-6-0-0

2-5-3-1-2

0-1-8-7-4

9-1-3-4-0

0-6-6-3-6

7-4-2-0-3

1-4-6-7-2

9-5-8-0-0

49 050

16 375

45 800

43 344

28 950

32 625

60 910

39 440

35 150

40 780
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4 725
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29 055

22 550
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H4
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F4
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S.CERULIS/T. MILLE

D..KUBICA

ECURIE BUCEPHALE

MME E.HEBERT

MME AM.ROUX

MME G.REILLE-VILLEDEY

E.LACAILLE

MME A.DUPONT

J. BELL/S.L BORN

G.R./HARAS ST PAIR

JF.S./S.D.JL.NGO/CHICHE

WR.SWINBURN

E.THOMAS SIVADIER

L.L.LEMIERE (S)

R.ZIELINSKI

STARS OF FORTUNE

Zelina

Alisto King

Hermano

Al Alaali

Sakari

Cognac

Kapetanios

Goldyway de Saon

Melbora

Pangaea

Dark Zel

Alvaldi

Style d'Emirs

Americano

Saanen

Lodovico

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN

10  13   2    3    4    6     12   15

10   3    12   8    7    5    2    14

10   2    3    15  14   4    9      1

3     1      7    4    2    12   8     10

EST ECLAIR 4     9    2     14  12    3   10     8

2    10   3     8   6    15    7     9

2     4   15   10   3    8     6     9

EUROPE 1

TURF.FR

TURFOMANIA

EQUIDIA 9      8   15  12  13  10    4     2

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ

Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois de Mai  2024  

1 MERCREDI 01-mai SAINT-CLOUD PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

2 JEUDI 02-mai CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

3 VENDREDI 03-mai VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

4 SAMEDI 04-mai VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

5 DIMANCHE 05-mai LONGCHAMP PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

6 MARDI 07-mai CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

7 MERCREDI 08-mai LYON -PARILLY PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

8 JEUDI 09-mai LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

9 VENDREDI 10-mai VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

10 SAMEDI 11-mai CAEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

11 DIMANCHE 12-mai LONGCHAMP PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

12 MARDI 14-mai SAINT-CLOUD PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

13 MERCREDI 15-mai VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

14 JEUDI 16-mai LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

15 VENDREDI 17-mai VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

16 SAMEDI 18-mai AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

17 DIMANCHE 19-mai AUTEUIL OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

18 MARDI 21-mai ANGERS EVENTARD PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

19 MERCREDI 22-mai CROISE-LAROCHE TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

20 JEUDI 23-mai LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

21 VENDREDI 24-mai VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

22 SAMEDI 25-mai ENGHIEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

23 DIMANCHE 26-mai LONGCHAMP PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

24 MARDI 28-mai AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

25 MERCREDI 29-mai STRASBOURG MIXTE GALOP QUINTE-TIERCE/COUPLE

26 JEUDI 30-mai LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

27 VENDREDI 31-mai VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
Le PMU- MALI souhaite une bonne chance aux fidèles parieurs

BAMAKO, LE 25 Avril 2024

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


